Общество с ограниченной ответственностью "Разъезды"

адрес: 214012, Российская Федерация, г. Смоленск,

ул. Кашена, д. 6, телефон (4812) 12-34-56,

факс (4812) 78-90-98

ИНН 1111111111, ОГРН 2222222222222

ПРИКАЗ N 50

о возмещении расходов, понесенных работником в период

командировки

г. Смоленск

"23" декабря 2015 г.

На основании ст. 168 Трудового кодекса Российской Федерации, Положения об особенностях направления работников в служебные командировки, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2008 N 749, ст. 4 Коллективного договора от 12 декабря 2014 г. N 4 приказываю:

1. Возместить менеджеру Ходжаеву М.Х. расходы, фактически понесенные и документально подтвержденные им в период командировки с 10 по 20 декабря 2015 г. в г. Липецк в размере 17 000 (семнадцать тысяч) рублей, в том числе:

- расходы, связанные с проживанием вне постоянного места жительства, выплачиваемые в соответствии с законодательством Российской Федерации, при направлении работников ООО "Разъезды" в служебные командировки - 7000 (семь тысяч) рублей;

- целевые расходы на проезд до места назначения и обратно, расходы на проезд в аэропорт в местах отправления, назначения - 10 000 (десять тысяч) рублей.

2. Главному бухгалтеру Дотошной У.Я. и финансовому директору Богатикову Л.Б. принять настоящий приказ к исполнению.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по общим вопросам Общинкину Н.И.

Основания:

1. Заполненное командировочное удостоверение.

2. Авансовый отчет.

3. Оригиналы подтверждающих документов на 6 листах.

    Директор                                   Посылаев     Ю.М. Посылаев

    С приказом ознакомлены:

"23" декабря 2015 г. главный бухгалтер         Дотошная     Дотошная У.Я.

"23" декабря 2015 г. финансовый директор       Богатиков    Богатиков Л.Б.

"23" декабря  2015 г. замдиректора по

                       общим вопросам          Общинкина     Общинкина Н.И.

"23" декабря 2015 г. менеджер                  Ходжаев      Ходжаев М.Х.